
 1 

COMUNE DI SANT’ANGELO del PESCO 
(Provincia di Isernia) 

 
                                                     

 

 
SEDUTA DEL 18/10/2021                         DELIBERA N. 71 

 
DELIBERAZIONE ORIGINALE 

DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
OGGETTO: RINNOVO SERVIZI HOSTING SITO DEL COMUNE DI SANT’ANGELO DEL 
PESCO (IS). ASSEGNAZIONE FONDI 
 

     L’anno duemilaventuno addì diciotto del mese di ottobre, alle ore 14,20 con la continuazione,  

nella solita sala della adunanze, si è riunita la Giunta comunale convocata  nei modi  di legge. 

 

Presiede l’adunanza il Sindaco dott.ssa NUCCI Nunziatina e sono rispettivamente presenti ed assenti i 

seguenti sigg. 

 

 N°     Cognome e Nome Carica Presenti Assenti 

1 NUCCI Nunziatina Sindaco 

 

x  

2 D’ABRUZZO Pasquale         Vicesindaco 

 

x  

3 LOMBARDOZZI Vinvcenzo            Assessore 

 

 x 

  TOTALI               2 1 

Partecipa alla seduta la dott. Domenico Di Giulio, Vice-Segretario Comunale, il quale redige il presente 

verbale.                                        
Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta e li  invita a 

deliberare sull’oggetto sopraindicato.                                                            (delibera, pagine interne) 

======================================================================= 

La proposta è stata istruita e redatta con il parere favorevole di  regolarità tecnica e contabile (art. 49   

T.U.E.L. n. 267/00) dal sottoscritto  Responsabile del Servizio Finanziario. 

 

18/10/2021 

    

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

              f.to Dr. Di Giulio Domenico   
      

 



 2 

 
                        

 

PROPOSTA DI DELIBERA  

 

RINNOVO SERVIZI HOSTING SITO DEL COMUNE DI SANT’ANGELO DEL PESCO (IS). 
ASSEGNAZIONE FONDI  

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
 

VISTA la seguente proposta di deliberazione: 

  
PREMESSO CHE: 

-  il Comune di Sant’Angelo del Pesco (IS) ha un proprio sito internet istituzionale con il 

seguente dominio: comune.santangelodelpesco.is.it; 

-   i servizi che rendono operativo il sito web e che permettendo la fruibilità dello stesso ai suoi 

utenti (mantenimento sito, spazio web, hosting e mantenimento dominio) sono legati al rinnovo 

dell’hosting; 

 

DATO ATTO che il servizio sta per scadere in data 10/11/2021; 

 

RITENUTO di procedere al rinnovo del servizio di cui sopra, per tre anni;  
 

RITENUTO necessario provvedere all’assegnazione all’U.F. della somma di € 400,00 iva compresa per 

il servizio di rinnovo hosting come sopra descritto,  così come stimato dal responsabile del servizio 

finanziario; 
 

VISTI il D.Lgs. nr. 267/2000 e il D.Lgs. nr. 50//2016 e s.m.i.; 
 

ACQUISITO il parere favorevole reso sulla proposta di deliberazione in ordine alla regolarità tecnica- 

contabile dal Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgvo nr. 267/2000; 

 

Con voti favorevoli unanimi espressi in forma palese come per legge 

 
D E L I B E R A 

 
 

Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 
 

DI ASSEGNARE al Responsabile dell’U.F. la somma complessiva di € 400,00 iva compresa per il 

servizio di rinnovo hosting (dominio: comune.santangelodelpesco.is.it) come sopra descritto, per tre 

anni, in premessa richiamata; 
 

DI DARE ATTO  che tali somme trovano copertura al capitolo 1042/0 codice 01.05.1.03 del 

bilancio di previsione 2011/2023; 
 



 3 

DI DARE ATTO che il Responsabile dell’Ufficio Finanziario è il Responsabile del Procedimento e lo 

stesso provvede all’affidamento del servizio ed all’impegno della relativa necessaria spesa. 
 

DI DICHIARARE la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 

4, del D.Lgs. nr. 267/2000, per le motivazioni in premessa; 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

AVUTA da parte del Presidente lettura della su estesa proposta di delibera; 

 

ATTESA l’ urgenza di provvedere, 

Con voto unanime,  espresso in forma palese, 

 

D E L I B E R A 

 

DI APPROVARLA nei termini sopra formulati; 

successivamente 

 

VISTO l’art. 134, comma 4, del D.Lgs. 267/2000; 

 

CONSIDERATA l’urgenza di provvedere per i motivi esplicitati; 

Con voti favorevoli unanimi espressi in forma palese come per legge; 

 

DI DICHIARARE, stante l’urgenza, la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi 

dell’art. 134, comma 4, del D. Lgs. 18/08/2000 nr. 267; 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

Letto, approvato e sottoscritto. 

           
              IL PRESIDENTE                                                      IL VICE-SEGRETARIO COMUNALE 
          f.to Dott.ssa Nunziatina NUCCI                                            f.to     Dott. Domenico DI GIULIO 

 

                                                  
SI DISPONE CHE LA PRESENTE DELIBERAZIONE 

 
- Venga posta in pubblicazione, per rimanervi per 15 giorni consecutivi, nel sito informatico di questo 
Comune (art. 32, co. 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69).  
 
Sant’Angelo del Pesco, lì   06/11/2021 

IL VICE-SEGRETARIO COMUNALE                                                                                                        

f.to Dott. Domenico DI GIULIO 
                           ____________________                       

RELATA DI PUBBLICAZIONE  
 
La presente deliberazione è pubblicata all’albo on line in data odierna  e vi resterà ininterrottamente, in 
libera visione, per quindici  giorni consecutivi, a partire dal    06/11/2021 al   20/11/2021   a norma dell’ art.. 
124 - 1°comma -  del D. Lgs. 18/08/2000 n° 267.  
 
- Reg. pubbl. n°  422  
 
Sant’Angelo del Pesco, lì  06/11/2021 

IL VICE-SEGRETARIO COMUNALE                                                                                                        

f.to Dott. Domenico DI GIULIO                        
____________________   

   Copia Conforme all’originale. 

Sant’Angelo del Pesco, lì  ………………………….  

IL VICE-SEGRETARIO COMUNALE                                                                                                        

Dott. Domenico DI GIULIO 
               ___________________ 

 
LA PRESENTE DELIBERAZIONE E’ DIVENUTA ESECUTIVA  

 
(  ) Il giorno ................................... per essere stata  pubblicata nel sito informatico di questo Comune per 
dieci     giorni consecutivi, a norma dell’ art.. 134 - 3°comma -  del D. Lgs. 18/08/2000 n° 267.   
 
( X ) Il giorno 18/10/2021 a norma dell’ art.. 134 - 4°comma -  del D. Lgs. 18/08/2000 n° 267.   
Sant’Angelo del Pesco, lì 18/10/2021 

                                                                                                        IL VICE-SEGRETARIO COMUNALE                                                                                                        

f.to Dott. Domenico DI GIULIO 
               ___________________ 

 


